
INSPEKTOR MAX 
21. 2. – 2. 5. 2018 
 
Epizodický detektivní seriál s Jurajem Kukurou v hlavní roli. Slovenský kriminalista Max pracuje už několik let na pražské 

kriminálce. Díky svým schopnostem, neortodoxním metodám a charismatu dokáže vyřešit i ty nejkomplikovanější případy 

– a také si proti sobě poštvat většinu lidí, na které přitom narazí. 

 

Seriál má hlavní kriminální linii, která se bude prolínat všemi epizodami. Vedlejší kriminální případy budou představovat 

zločiny od únosů přes podvody až po vraždy. Inspektor Max ovšem není typickým žánrem krimi. Vážná témata jsou tu 

odlehčena ironií, humorem a atraktivním zpracováním.  

 



Sledovanost (15+)  

zdroj: ATO – Nielsen Admosphere, živě + TS0-3 

DÍL EPIZODA DATUM  
RATING  

(TIS.) 
SHARE        

(%) 
REACH      

(TIS.) 

SLEDOVANOST 

NA INTERNETU (7 

dní po odvysílání), 4+ ,                      

Zdroj: PEM-D  

SPOKOJ. ORIG. ZAUJETÍ 

1. Hračka 21.2.2018 1 157 26,70 1568 29 6,5 37 48 

2. Výlet 28.2.2018 900 21,34 1214 24 6,6 43 41 

3. Záskok 7.3.2018 859 20,31 1123 21 7,1 38 51 

4. Hra o život 14.3.2018 801 19,26 1132 21 7,3 43 57 

5. Dobrák od kosti 21.3.2018 790 19,07 1073 22 7,2 40 49 

6. Svědek 28.3.2018 733 18,45 1018 20 7,3 43 38 

7. Trpké vítězství 4.4.2018 667 16,58 929 20 7,8 48 54 

8. Obraz 11.4.2018 712 18,58 972 21 7,8 43 56 

9. Rodokmen 18.4.2018 739 19,64 1030 21 8,0 59 66 

10. Závody se smrtí 25.4.2018 729 18,79 991 20 8,0 70 66 

11. Výstřel 2.5.2018 660 17,61 910 21 8,4 71 70 

CELKEM 795 19,74 3063 22 7,3 46 % 53 % 



1
9

,7
4

 

2
2

,2
4

 

1
7

,8
2

 

5
,8

0
 8
,5

9
 1

2
,8

6
 

2
3

,3
9

 2
7

,9
5

 

4
,3

5
 

1
2

,7
5

 

2
4

,0
9

 

1
8

,6
2

 

1
6

,3
6

 

2
1

,5
3

 

2
6

,8
6

 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

1
5
+

M
1

5
+

Ž
1
5
+

4
-1

4

M
 1

5
-2

9

M
 3

0
-4

4

M
 4

5
-5

9

M
 6

0
+

Ž
 1

5
-2

9

Ž
 3

0
-4

4

Ž
 4

5
-5

9

Ž
 6

0
+

Z
Š

+
V

Y
U

Č

S
Š

V
Š

P
o

d
íl
 n

a
 d

iv
á
c
íc

h
 (

%
) 

Inspektor Max

Zastoupení diváckých cílových skupin 

PRŮMĚR ZA VŠECHNY DÍLY 

zdroj: ATO – Nielsen Admosphere, živě + TS0-3 



Shrnutí  

Průměrná sledovanost premiérového seriálu byla 795 tisíc diváků 15+ a podíl 

na publiku 19,74 %  

 

Inspektor Max zasáhl (reach - tříminutová kontinuální sledovanost) 3 miliony 63 

tisíc diváků 15+. 

 

Sledovanost na internetu (7 dní po odvysílání) průměrně 22 tisíc diváků 4+.  

 

Hodnocení spokojenosti podprůměrné – 7,3. Originalita (46 %) a zaujetí (53 %).  

 

Publikum tvořili převážně muži - zejména starší 45 let. Seriál sledovaly také ženy – 

nadprůměrně ve věku 45-59 let. Zájem o seriál rostl s vyšším vzděláním diváků. 

 

zdroj: ATO – Nielsen Admosphere, živě + TS0-3 


